
円

円

工 事 場 所 美濃市　極楽寺　地内

工 事 期 間 令和　５年　８月３０日 ～ 令和　６年　２月　２日

入札執行日： 令和　５年　８月２４日

入札結果報告書

工 事 番 号 ３１－Ｄ－１１

工 事 名 極楽寺・中野線交通安全対策（個別補助（通学路））工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥９,０５０,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥８,７７８,０００ （税込み）

㈱古田建設 ¥8,100,000

松保建設㈲ ¥8,145,000

後藤水道㈱ ¥8,140,000

須田建設㈱ ¥8,117,000

以下余白

美濃設備㈱ ¥8,145,000

㈱山中工務店　本社 ¥7,980,000 落札落札落札落札



円

ナカシャクリエイティブ㈱　岐阜営業所 ¥2,680,000

㈱ムサシ　名古屋支店 ¥2,400,000 落札落札落札落札

以下余白

住民税スキャナー入力システム機器更新業務

納 入 場 所 美濃市１３５０番地

納 入 期 限 令和　５年１１月３０日

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入札執行日： 令和5年8月24日

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥２,６４０,０００ （税込み）



円

納 入 場 所 美濃市１３５０番地

納 入 期 限 令和　５年　９月３０日

入 札 方 法 指名競争入札

入札執行日： 令和5年8月24日

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 バックアップ管理サーバ更新業務

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

落 札 価 格 ¥５,３３５,０００ （税込み）

㈱インフォファーム ¥5,685,000

㈱ジムブレーン ¥5,700,000

㈱さくら堂 辞退

中央電子光学㈱ ¥5,600,000

富士電機ＩＴソリューション㈱　岐阜支店 辞退

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱　岐阜営業所 辞退

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所 ¥4,850,000 落札落札落札落札

ＮＥＣネッツエスアイ㈱　岐阜営業所 辞退

以下余白

㈱エフワン ¥5,330,000

中部事務機㈱ ¥5,286,000


